
ZARZĄDZENIE NR 4/VII/2024 

WÓJTA  GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/VI/2024r. z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie 

Kawęczyn 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  oraz § 23 Statutów sołectw stanowiących załączniki od 

Uchwał od nr VIII/69/2019 do nr VIII/91/2019 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 

kwietnia 2019r. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego  z 2019 r., poz. od 5060 do 5082) 

zmienionymi uchwałami od nr LXVI/420/2023 do nr LXVI/442/2023 Rady Gminy 

Kawęczyn z dnia 29 czerwca 2023 roku (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 

od 6943 do 6965) Wójt Gminy Kawęczyn zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zmianie ulega treść: 

1. § 1 punkt 1., który otrzymuje następujące brzmienie: „Zarządza się wybory 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kawęczyn w okresie od 13.06.2024 r. do 

19.07.2024 r.” 

2. załącznika nr 1 w zakresie punktu 4 dotyczącego Sołectwa Dzierzbotki, który 

otrzymuje następujące brzmienie: „19.07.2024r. (piątek), godz. 19:00”.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podpisania i podania do 

publicznej wiadomości.  

 

                                                 Wójt Gminy Kawęczyn 

 

                                             /-/ Jan Gruca 


	ZARZĄDZENIE NR 4/VII/2024
	WÓJTA  GMINY KAWĘCZYN
	z dnia 12 lipca 2024 roku

